
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« » (р & 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про надання дозволу на укладення
договору оренди земельної ділянки, власником якої є її малолітній син

Розглянувши подання Служби у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради від 26.05.2025 року № 439, заяву і і
від 15.04.2025 року та подані документи, рішення Комісії з питань захисту прав 
дитини (Протокол №8 від 19.05.2025 року), щодо надання дозволу на укладення 
договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 1221087500:01:026:0272, 
власником якої є малолітній і ~ ж ~ ‘ х * \ 7
народження, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
оренду землі», Законом України «Про охорону дитинства», п.60 «Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України № 866 
від 24.09.2008р. (із змінами) «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», пп.4 п. б,ч,1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на укладення договору
оренди земельної ділянки кадастровий номер 1221087500:01:026:0272 площею 
7,4423 га, власником якої є малолітній син і

року народження.
2. Надати дозвіл матері і на підписання

договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 1221087500:01:026:0272 
площею 7,4423 га, від імені малолітнього сина

' року народження .
3. Контроль за виконанням ішення покласти на начальника

Служби у справах дітей Верхньод^^^всь|:оі%їіської ради Луценко О.В. 
НАДДАМ

Верхньодніпровський міський
Луценко 0669789667

Геннадій ЛЕБІДЬ


